
  
 

Pořad bohoslužeb 
 

Neděle 26. listopadu 
Ježíše Krista Krále 

7.30 mše sv. v Borohrádku 
8.45 mše sv. v Horním Jelení 
10.00 mše sv. v Radhošti 
15.00 mše sv. v Šachově; od 14.30 růženec 

Středa 29. listopadu 18.00 mše sv. v Horním Jelení 

Pátek 1. prosince 18.00 mše sv. v Horním Jelení; od 17.30 adorace 

Sobota 2. prosince 8.00 mše sv. v Horním Jelení 

Neděle 3. prosince 
1. neděle adventní 

žehnání adventních věnců 

7.30 mše sv. v Borohrádku 
8.45 mše sv. v Horním Jelení  
10.00 mše sv. v Radhošti + žehnání hřbitova 
15.00 mše sv. v Šachově; od 14.30 růženec  

 
příležitost ke svátosti pokání ve všední dny 30 min. přede mší sv. 

 

***** 

Šťastné čisté duše, které měly to štěstí sjednotit se s naším Pánem ve svatém přijímání! 
Ty budou v nebi jasnější než krásné diamanty, protože Bůh v nich uvidí sebe samého. 

sv. Jan Maria Vianney 

 

  

  

  

  

 


